
 

 

 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  

A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S  
 

ĮSAKYMAS 
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EUROPOS PAGALBOS LABIAUSIAI 

SKURSTANTIEMS ASMENIMS PARAMOS MAISTO PRODUKTAIS TEIKIMO  

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. lapkričio  3 d. Nr. B6-1157 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu ir Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo projektų, finansuojamų 

pagal laikinąją tvarką, antrojo finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. liepos 9 d. įsakymu Nr. A1-367 „Dėl Europos 

pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo projektų, finansuojamų pagal laikinąją tvarką, 

antrojo finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 17, 18, 19 punktais, 

t v i r t i n u  Molėtų rajono savivaldybės Europos pagalbos labiausiai skurstantiems 

asmenims paramos maisto produktais teikimo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

Administracijos direktorius  Vaclovas Seniūnas 


